平成３０年１１月２１日

各      位

会 社 名  株式会社 鶴 弥

代表者名  代表取締役社長 鶴見 哲

（コード番号 5386 東証第２部・名証第２部）

問合せ責任者  取締役管理本部担当社長室長 角森 一夫

（TEL．0569－29－7311）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更について（2018 年（平成 30 年）12 月 1日付）

部門統合

新部門名 旧部門名

製造技術部
生産技術室

設備金型部

  ※生産技術室と設備金型部を統合して、製造技術部とする組織変更となります。

※新組織図は別紙の通りとなります。

２．人事異動について（2018 年（平成 30 年）12 月 1日付）

一般人事

氏  名 新役職名 旧役職名

竹内 正仁 製造技術部長 生産技術室長

以  上

別紙

新組織体制（2018 年（平成 30 年）12 月 1 日から）

現行組織体制